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hybel, vannbåren varme, 5 sov og  
4 bad. Sentral og sjønær  
beliggenhet. Søk grønt boliglån!
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Lekker enebolig fra 2024  
med hybel, vannbåren  
varme, 5 sov og 4 bad.

Velkommen til Tverrveien 2 – en påkostet enebolig med hybel, perfekt  
beliggende på populære Teie! 

Her får du en moderne og innholdsrik bolig over 3 plan med  
gjennomgående høy kvalitet. 5 romslige soverom, totalt 4 lekre bad,  
flere stuer, eksklusivt Svane‑kjøkken med kjøkkenøy, integrerte  
hvitevarer og stilrene detaljer. Hovedsuite med walk‑in closet og  
en-suite bad. Solrik hage, stor terrasse, 2 balkonger og integrert 
garasje  
med elbillader. Underetasje med kjellerstue, treningsrom og  
vaskerom. 

Utleid hybel med egen inngang gir ekstra muligheter. 
Kort vei til sjø, skoler, barnehager og sentrum. 
Et hjem for deg som vil bo stort, moderne og sentralt!

Vi gleder oss til å vise deg denne eiendommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 13 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 348 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 14 248 850,‑
Selger:	 Thor Boehlke
	 Anne Reidun Josefsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/   BRA Total	  270/   292 kvm
Tomtstr.:	 558.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 10
Gnr./   bnr.	 Gnr. 2, bnr. 358
Oppdragsnr.:	 1312250034

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /    Daglig leder /    Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33 33 00  
77
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Strøken, ny bolig! 
Velkommen til denne meget flotte boligen midt på  
Teie. Perfekt beliggenhet med kort vei til  
servicetilbud, skoler, barnehage, sjø og rekreasjon  
samt Teie sentrum og Tønsberg sentrum. Her bor  
man som plommen i egget!
Boligen går over 3 plan og har en svært  
hensiktsmessig planløsning og er innholdsrik for en  
familie til å kunne vokse i.

Allerede utenfor boligen legger man merke til  
kvaliteten ved bygget. Det er garasje integrert i  
boligen. Her er det montert elbil‑lader ‑ praktisk for  
enhver moderne familie. Hele innkjørselen er også  
asfaltert og kantene er steinsatt. Det hele fremstår  
solid og kvalitetsbevisst.
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Dobbel galssdør fra hallen inn til spisestuen/  
kjøkkenet.

Inngangsdøren består av sort dobbel dør.  
Herskapelig preg, og boligen skuffer ikke når du trår  
over dørterskelen. Man blir møtt av en stor hall med  
store garderober, delikate farger og trappegangen  
som går til de to andre etasjene.
Umiddelbart til høyre finner man det første badet i  
hoveddelen. Praktisk plassering for små føtter som  
springer inn og ut mellom lek og toalettbesøk. Badet  

er helfliset med delikate, nøytrale fliser, pen  
innredning, dusjhjørne med rainshower armatur og  
et vegghengt toalett.
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Inn til stuen er det store doble glassdører som slipper lyset gjennom boligen fra  
hagesiden. Det passer perfekt med spisestue her i tilknytning til kjøkkenet. God  
plass til å kunne dekke til langbord om det er til hverdag eller fest. Om sommeren  
åpner man enkelt den doble terrassedøren ut til hagen og terrassen hvor man kan  
nyte et måltid ute.

Kjøkkenet fra Svane er påkostet med lekre sorte  
fronter, kompositt benkeplate med underlimt vask.  
Integrerte hvitevarer som oppvaskemaskin,  
kokeplate, to stekeovner og ett ekstra bredt kjøl‑  
fryseskap. Avtrekksviften på kjøkkenet er gjennom  
plasmafilter. Legg merke til de lekre taklampene  
over kjøkkenøyen.
Stuen strekker seg i en L tilbake mot gangen. Her er  

det perfekt for en sofagruppe eller tv‑stue. 
Opp trappen til 2.etg. finner man en stor stue.  
Perfekt som tv‑stue eller lekerom for barna. Dette er  
ett samlingspunkt mellom de store soverommene i  
denne etasjen. Utgang til balkong med doble  
terrassedører.

En familievennlig enebolig  
med mange oppholdsrom,  
bad og praktisk hybel 
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Hovedsoverommet ligger i en egen avdeling med garderoberom og ett stort bad  
en‑suite-bad. Hovedsoverommet har godt med plass til dobbeltseng, ett ferdig  
innredet walk-in-closet som binder sammen avdelingen inn til badet. Badet har  
samme kvaliteter som de foregående badene, men her er det satt inn større  
innredning samt at det klargjort for badekar for den som ønsker det.
Tre gode soverom til i denne etasjen. Det ene har utgang til balkong.

Underetasjen er også en superpraktisk etasje. Her er  
det ett innredet soverom, kjellerstue/ kinorom,  
treningsrom, teknisk rom og vaskerom. Her har man  
alt en barnefamilie kan ønske seg! 
Det er også dør inn til hybelen fra kinorommet/ 
kjellerstuen. Praktisk derom man trenger å bruke det  
til sin egen del.
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Lekkert kjøkken fra Svanekjøkken med  
kompositt/ stein benkeplate.
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Hybelen er koselig med åpen løsning i kjøkken/  stue.
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Teie torg er kun noen få meter unna. Butikker, apotek, vinmonopol mm.
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Rikelig med plass i garderoberommet. Stort  
bad og soverom i denne avdelingen. 
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Nyt kveldssolen på terrassen. 



Sjønær beliggenhet. 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 270 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 292 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 59 + 33 m² Gang m/ trapp, Teknisk rom,  
Vaskerom, Soverom 1, Bod, Soverom 2 
Hybel: Stue/ kjøkken, Sovealkove, Bad/ vaskerom
1. etasje
BRA‑i: 78 m² Hall m/ trapp, Bad, TV‑stue, Stue/ 
kjøkken
BRA‑e: 22 m² Garasje 
2. etasje
BRA‑i: 100 m² Trapperom, Stue, Bad, Soverom 1,  
Soverom 2, Bibliotek/ stue, Soverom
3/ walk‑in closet, Bad 2 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² 

2. etasje
6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Garasje: 21,6 m² (3,67 x 5,88)
Hall m/ trapp: 19 m²
Bad: 5 m²
Tv‑stue: 11,8 m²
Stue/ kjøkken: 38 m²

Areal 2. etg.
Trapperom: 5,9 m²
Stue: 17 m²
Bad: 4,9 m²
Soverom 1: 11,8 m²
Soverom 2: 12,3 m²
Bibliotek/ stue: 9,3 m²
Soverom/ walk‑in closet: 24 m²
Bad: 8,8 m²

Kjeller:
Gang m/ trapp: 13 m²
Teknisk rom: 4,8 m²
Vaskerom: 4,7 m²
Soverom 1: 11,3 m²
Bod: 10,1 m²
Soverom 2: 11,4 m²

Hybel:
Stue/ kjøkken: 19,4 m²
Sovealkove: 6,8 m²
Bad/ vaskerom: 4,8 m²

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men de stemmer ikke med dagens bruk.
Plasseringen av rom stemmer overens med dagens  
bruk. Det gjøres imidlertid oppmerksom på at  
adkomsten til badet i 2.
etasje er tegnet inn fra soverom på opprinnelige  
plantegninger. I dagens løsning er inngangen til  
badet via walk‑in closet.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på  
boligen siste 5 år? 
Nybygg i 2024.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
558.2 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med plen og hekk rundt  
eiendommen. Asfaltert oppkjørsel.

Beliggenhet
Tverrveien 2 har en attraktiv og sentral beliggenhet  
på Teie, et populært boligområde på Nøtterøy i  
Færder kommune. Eiendommen ligger i et  
veletablert nabolag preget av grønne omgivelser og  
kort avstand til daglige fasiliteter.

Fra boligen er det gangavstand til Teie torv, som  
tilbyr et bredt utvalg av butikker, kaféer, apotek og  
vinmonopol. Området har også flere barnehager,  
Teie barneskole og Teigar ungdomsskole i  
nærheten, noe som gjør det ideelt for barnefamilier.?
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
badene i boligen. Leiligheten er i dag leid ut for  
9500,‑ pr mnd. Dersom kjøper ikke ønsker å overta  
leieforholdet må dette spesifiseres i et bud.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/ eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/ Internett/ Bredbånd
Det er lagt opp til fiber men dagens løsning er basert  
på trådløst bredbånd og tv fra Telia.
Fiber løsning kan leveres av Altibox. 

Parkering
Garasje med elbil‑lader. Godt med parkering i egen  
oppkjørsel.
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Forsikringsselskap
If

Polisenummer
2234689

Radonmåling
Det er foretatt radonmåling med høyeste målte verdi  
<15Bq/  m3. Tiltaksgrense er høyere enn 100 Bq/  m3

Diverse
Eier har mottatt nabovarsel for leilighetsbygg i 3  
etasjer på tomten hvor det i dag er parkeringsplass  
over veien. Henv. megler for å se mottatte tegninger.

Energi
Oppvarming
Boligen er oppvarmet med vannbåren varme via  
avtrekkspumpe fra Nibe. Det er klargjort for å koble  
til grunnvarme. Ny eier må da selv besørge borring  
etter grunnvarme.

Energikarakter
A

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  

se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 13 900 000

Kommunale avgifter
Kr 20 586

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter omfatter gebyr for vann og  
avløp, renovasjon med tillegg (kr 400,‑) for  
plastbeholder.

Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal  
formuesverdien beregnes etter de ordinære reglene  
for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som  
primærbolig eller sekundærbolig. Ytterligere  
informasjon finnes på skatteetaten.no.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 358 i Færder  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3911/  2/  358:
27.09.1968 ‑ Dokumentnr: 3780 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3911 Gnr:2 Bnr:113 
Rett til å bygge inntil felles grense i en avstand på 1  
m 
Overført fra: Knr:3911 Gnr:2 Bnr:159 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.09.2023 ‑ Dokumentnr: 1011929 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3911 Gnr:2 Bnr:159 
Elektronisk innsendt 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 462279 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3811 Gnr:2 Bnr:358 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
01.10.2024.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
01.10.2024.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett. Private stikkledninger.
Kommunen opplyser at det går kommunale v/  a  
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